=

Victoria

Tampico

Reynosa

Matamoros

Nuevo Laredo

San Fernando

Mante

Tula

Total

COMISION DE DERECHOS
HUMANOS DEL ESTADO
DE TAMAULIPAS

La Comisidon de Derechos Humanos del Estado de Tamaulipas,
por conducto de sus 8 oficinas, ha atendido los siguientes asuntos:

Visitadurias y/o
Delegaciones

94

24

30

26

13

20

210

Asesorias Gestiones el Prop.tfesia's Total
Cavutelares Conciliatorias
353 101 15 31 594

327

199

43

127

133

60

1245

165

31

67

45

123

538

2 3 521
31 18 309
5 9 150
0 9 194
1 3 11
2 8 286
0 0 65

56 81 2130



