



La Comisión de Derechos Humanos del Estado de Tamaulipas, por conducto de sus 8 oficinas, ha atendido los siguientes asuntos:

Visitadurías y/o Delegaciones	Quejas	Asesorías	Gestiones	Medidas Cautelares	Propuestas Conciliatorias	Total
Victoria	94	353	101	15	31	594
Tampico	24	327	165	2	3	521
Reynosa	30	199	31	31	18	309
Matamoros	26	43	67	5	9	150
Nuevo Laredo	13	127	45	0	9	194
San Fernando	2	3	2	1	3	11
Mante	20	133	123	2	8	286
Tula	1	60	4	0	0	65
Total	210	1245	538	56	81	2130